
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

CIVIL - NG

DELIBERAÇÃO CEPC/DIRGRAD/CEFET-MG Nº 32, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CIVIL,
no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

 

DELIBERA:

Art. 1º - Aprovar, ad referendum, a solicitação do(a) discente Gabrielly Moreira Barros,
matrícula 20213005075, para aproveitamento de estudos de disciplinas cursadas em
mobilidade acadêmica no Instituto Politécnico de Bragança.

Art. 2º - As disciplinas cursadas que tratam o caput, assim como as respectivas disciplinas a
serem aproveitadas são apresentadas no quadro a seguir.

Disciplina cursada (IPB) Disciplina a ser aproveitada (EPC CEFET-MG)

Avaliação e Gestão de
Empreendimentos

Tópicos Especiais em Engenharia de Produção Civil:
Avaliação e Gestão de Empreendimentos -

Mobilidade Acadêmica

Espanhol 2 Tópicos Especiais em Engenharia de Produção Civil:
Espanhol - Mobilidade Acadêmica

Higiene e Segurança do Trabalho
Tópicos Especiais em Engenharia de Produção Civil:

Higiene e Segurança do Trabalho - Mobilidade
Acadêmica

Manutenção e Reabilitação Patologia das Construções

 Art. 3º - Esta deliberação entra em vigor a partir de sua data de publicação.

 

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 24/10/2024 08:50 )
THIAGO LUIZ COELHO MORANDINI

COORDENADOR - TITULAR
CEPC (11.51.14)

Matrícula: 1617296

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 32, ano: 2024, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 24/10/2024 e

o código de verificação: 64eb893c3b

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

